PROVINCIA DI VARESE

in.2354

DETERMINAZIONE DI
0262

REG. DETERMINE

LEGR . GEW
ME S
EAG
YOouL. Qo .
CAP 21053

CITTA, DI CASTELILANZA TEL. 0331526111

CFL. 00252280128

IMPEGNO DI SPESA

Hara 03 APR 200

Oggetto: ticovero minoti in Istituti e Comunita — matz!o 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Setvizio:
CAPITOLO: 12011050 IMPEGNQ: b ¥Eag DEL BILANCIO 2016/2018
Data  43.03.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma2 __ F.to Dr.ssa Francesca Mosca

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data  43.03.2017 1l Responsabile del Settore ;

ILf =
Firma JE .to Dr.ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FI]‘%ANZIARIO

X Rilascia parere favorevole in ordine alla tegolarita coﬁtabﬂe;

@ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[ Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, _ﬂg !ﬁPRr z[n?

IL RESPEINSABILE DEL SETDORE ECONOMICO FINANZIARIO

O/ N\
i

F.to Rag.Cristina Bagatti


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Francesca Mosca

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


" SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.$84 ISABELLA AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE
|

i
i

Oggetto: ricovero minori in Istituti e Comunitd — marz

DATO ATTO che il Tribunale dei minorenni di Milano &

o 2017

titolare dei provvedimenti di inserimento in comunita

dei minori che si trovano, anche temporaneamente, privi di una famiglia presso la quale ctescere o che la stessa

risulta inidonea a garantirne 1 diritti fondamental;

DATO ATTO che i suddetto Tribunale demanda Yone

stesso al Comuni di residenza dei minori che devono provy,

RICHIAMATA la determtnazione n. 100 del 02.02.2017 co
bimestre 2017;

re circa I'inserimento e la gestione economica dello

edere alla loro collocazione in strutture idonee;

n la quale s1 provvedeva all'impegno di spesa peril 1°

PRESO ATTO delle dimissioni dalla Comunita di n. 1 minore avvenuta in data 1° febbaio 2017 e del nucleo

mamma con n. 2 minoti del 13.03.2017;

CON RIFERIMENTO alla telazione in atti d’ufficio
lopportunita di provvedere allimpegno della spesa per

pet ragioni di riservatezza dalla quale si evince

1 ricovero di n. 11 minori e n. 1 madre (nucleo

madre/minore — dimessi il 13.3.2017) presso Istituti o Comunitd per il mese di MARZO 2017, per una spesa

prevista di € 23.601,44= compresa IVA e bolli, se dowy
carattere riservato che, pertanto, non viene pubblicato né

modifiche ed mtegraziont;

RICHTAMATT:

esercizio 2017 e si individuano 1 responsabili della ges
art. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del I

Part. 22 (competenze dei responsabili dei

generale degli uffici e dei servizi;

i1 D.1gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

dal D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;
Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge

della Corruzione — 2017,/2019;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal prese

dei conseguenti pagament, con i relativi stanziamenti in bil

la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04.1?

settori}

tl, come da prospetto allegato al presente atto con

reso noto, ai sensi della D.lgs 196/2003 e successive

1.2017 con cut s1 approva i1 PEG provvisorio per

tone dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,
D.Lgs. 267/2000;

del wvigente Regolamento sull'ordinamento

VISTO Tart. 163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art, 74 del Dgs 118/2011 introdotto

la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozijom' misure otganizzative pet garantire il rispetto dei

|
‘EO agosto 2009, n. 102;

1D.Lgs. n. 192 de] 09.11.2012 1n tema di tempestivita Cllei pagamenti;

la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui Veiniva approvato i Piano triennale per la Prevenzione

nte procedimento sono compatibili con 1l programma

ancio e con le regole di finanza pubblica;




DATO atto che il responsabile del Settore Politiche Socigli ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fatture,

dettvanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12011050 del Bilancio 2016,/2017/2018;

DETERMINA

1. di approvare l'impegno di spesa di € 23.601,44 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTC  {V livello
APIT L
¢ oLo MACROAGGREATO piano dei conti} CP/FRV 2016 2017 2018 | Succ.
12011050 12.01.1.03 U.1.03.02.15.008 |CP £23.601,44

Nei confronti del creditore:

CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Fondazione Renato Piatti onlus —via F.
o 2017 02520380128 02520380128 € 555,73
Crispi n. 4 - Varese
Opera Mater Orphanorum — Milano
. . 2017 80034770158 00408560704 €6.956,00
Comunita Villa Luisa di Legnano
Villa Santa Maria scs Tavernerio 2017 0214{1390123 02144390123 € 2.408,70
Villa Santa Maria scs — Tavernerio — "C.A.
) 2017 02144390123 02144390123 £3.129,76
Oggiona Santo Stefano”
Anffas Ticino onlus di Somma Lombardo —
2017 91035180123 91035180123 € 4.061,00

localita Molino di Mezzo

Associazione Nazionale per la Tutela della
Fanciullezza e dell’Adolescenza onlus 2017 06135970157 € 4.650,00

Via Nino Bixio 16 — Milano

505 VILLAGGIO del Fanciullo via 5.6.| 54q7 00584050124 00584050124 €1.840,25
Emilfani 3 - 21020 MOROSOLO di Casciago !

2. di dare atto che 'impegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267 /2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal I.Lgs. 126/2014 relativo
all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la registrazione della presente detgrminazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

4. diinoltrare la presente Determinazione medesima a:l Settore Economico-Finanziario per 'apposizione
dei pareri di competenza e per la registrazione delimpegno, di cut al presente atto, nelle scritture
dell’Ente.




SEI'TORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

D262 sy 03 M8 200
1N

IL RESPONSABILE DEEJEETC

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, Ii ﬁ ? APHI 2[{%7

Ré5" Biibblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

@/ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubbi,icata al’Albo Pretorio e vi rimatra fino

al glorno ? T ﬂPR; ?ﬂ‘ﬁ

I MESSO COMUNALE

F.to Guido Grimoldi



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




